

Tilstede: Kristian Steine, Sondov Bjåen, Arve Aasemoen, Kristian Eiken Olsen og Svein Olav Stegarud (sekr.). Knut Nomeland måtte melde forfall.

Villreinrådet

Styret er positive til at villreinlaget skal bli medlem i villreinrådet. Villreinnemnda kom med et initiativ på årsmøtet om at nemndas kan støtte kostnaden for for medlemskap i Villreinrådet for de tre villreinlagene i nemndområdet. Styret var enige om å takke ja til dette positive initiativet.

Eksterne møter - Sekretær

Dersom det blir aktuelt for sekretæren å reise på eksterne møter som ikke er direkte relatert til sekretær oppgaven, f.eks møter i villreinrådet, så dekkes det med 2000 kr pr. dag i godtgjøring.

Merking av fellingssted

Før årets jakt er det utarbeida et nytt kontrollkort for villrein i Miljødirektoratet. Dette kortet har plass for skriving av fellingssted, som vi håper vil bli benytta. Vi har spredd informasjon om behovet for å oppgi fellingssted i villreinfoolderen og på nettsida, med oppfordring. Valdansvarlig bør påse at fellingssted er påført før kortene returneres til nemnda. Det bør være en ordning for hvem som skal summere opp fellingssted på korta. Styret foreslo å spørre sekretæren i nemnda om han kan registrere dette. Vi ønsker også å få med en ekstra påminning om dette i skrivet som legges ved når kortene sendes ut. Begrepet fellingssted skal forstås som en omtrentlig beskrivelse, f.eks vald, stedsnavn, ved et bestemt vatn eller fjell osv.

Innsamling av kjever

Aktuelle plasser for kjeveinnsamling er:

To steder i Suldal (ansvarlig Kristian S)

To steder i Bykle (helikopterplassen og ved veien inn til store Urar?) (ansvarlig Sondov)

Fossebu (ansvarlig Kristian EO), Sinnes/fjellbutikken (ansvarlig Arve)

En i Valle (ansvarlig Knut N)

Etter litt diskusjon om utforming, materialvalg og ansvarsfordeling ble styret enige om følgende:

- Det skal lages stativ med fastmontert vekt for veiing, info-oppslag og kasse for oppbevaring av kjever.
- Kassene bør ha et rom med lufting på minst 60 liter.
- Arve tok ansvar for å lage kasser og stativ, og kommer med et prisestimat.
- NINA/Norsk villreinsenter Sør kontaktes for utarbeidelse av info-oppslag. Oppslaget bør inneholde informasjon om behandling av kjever og helst et eksempel på hvordan dataene brukes i beregning av kondisjon, f.eks i form av et diagram. Det kan også bli plass til noe informasjon fra laget, f.eks info om fellingssted på korta , og nettsideadresse.
- NINA kontaktes i forhold til økonomisk støtte.

Geir Hovland som har målt kjevene for laget i mange år sa takk for seg i fjor. Etter konferering med NINA har vi valget mellom inntil videre å sende kjevene rett til NINA, eller å sørge for opplæring av en lokal representant som kan foreta målingene. Laget ønsker å forsøke å komme i gang med en ny oppmåler i regi av laget. Det er også navngitt en aktuell kandidat, og NINA vil kontaktes for å få klarhet i hva som vil behøves av opplæring.

Brev til grunneiere

Styret i Setesdal Ryfylke Villreinlag diskuterte på styremøte tidligere i år strategien framover for å få med flere lokallag/grunneiere som medlemmer. Det ble da bestemt at det skulle sendes et brev til samtlige grunneiere som ikke er medlem.

Sekretæren hadde før møtet utarbeida et forslag til brev som ble gjennomgått. Innholdet skal revideres noe og brevet vil bli sendt til alle valdansvarlige.

Pressemelding

Lokal og regional media skriver i liten grad om villreinen i SR. Villreinlaget ønsker å sette villreinlagets arbeid, ny bestandsplan, nytt villreinprosjekt og villreinen i Setesdal Ryfylke generelt –høyere på dagsorden. For å formidle vårt ønske og inspirere til økt interesse ønsker vi å sende ut en pressemelding til alle lokale og regionale aviser. Sekretæren hadde før møtet utarbeida et forslag til pressemelding som ble gjennomgått. Det var ingen innvendinger til forslaget og det vil bli sendt ut i starten av august.

Registreringsarbeidet – søknader om offentlige midler

Rutinene for søknad om og rapportering av offentlige midler blir stadig strammet inn. Dette stiller høyere krav til oss som organisasjon, og det betyr at vi må stramme inn våre rutiner tilsvarende. Vi opererer under naturgitte forhold, som betyr at planlagte aktiviteter av og til må endres eller avlyses. Og vi må forholde oss til et forvaltnings- og forskningsapparat sine arbeidsrutiner. Laget vil planlegge sin aktivitet så nøyaktig som mulig innenfor disse rammene.

Vi har rom for mer feltaktivitet og mer infoarbeid. Det er rom for å søke om og benytte mer midler til dette.

Enkeltgrunneiere som medlemmer

I forbindelse med at vi sender brev til alle grunneiere så åpner laget for at enkeltgrunneiere kan bli medlemmer i laget. Det gjør det mulig for grunneiere i en region/kommune uten lokallag å bli medlemmer i laget. På årsmøte vil enkeltmedlemmer ha stemmerett etter areal som vanlig.

Laget avventer respons på brevet og håper på økt interesse og flere innmeldinger.

Sekr.